
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-11-20-015584-a
Дата формування звіту: 05 грудня 2024

Найменування замовника: РЕГІОНАЛЬНА ФІЛІЯ "ЛЬВІВСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081195

Місцезнаходження замовника: 79007, Україна, Львівська область, Львів, вул.
Гоголя, буд. 1

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ЛЬВ-24Т_491_ЗЦ Канати сталеві

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Канат д. 11,0мм,
1x19M (1-6/12), м.гр.
1770, цинк клас B,
напрямок звивання S
(лівий)

ДК 021:2015:
44310000-6 — Вироби з
дроту

3000 погонний
метр

Україна,
Львівська
область, Львів

до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Порядок здійснення оплати
здійснюється відповідно до
розділу 7 проєкту Договору,
який розміщено на вебпорталі
Уповноваженого органу.

Пiсляоплата 15 Календарні 100



Дата
подання
заявки

Умови та строки поставки
продукції здійснюється
відповідно до розділу 4 проєкту
Договору, який розміщено на
вебпорталі Уповноваженого
органу.

Одноразова
поставка

15 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

Кількість учасників закупівлі:

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної
особи) або
прізвище, ім’я,
по батькові
(для фізичної
особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям згідно
зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ "Епіцентр К" 202 200,00 UAH
без ПДВ

202 200,00
UAH без ПДВ

Переможець не підписав договір у
строк, визначений абзацом першим
пункту 66 цього Порядку
Протоколом рішення уповноваженої
особи №УО-7/8 від 02.12.2024
Відповідно до Порядку формування та
використання електронного каталогу,
затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 14.09.2020 № 822
(далі – Порядок), з урахуванням
Особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України "Про публічні закупівлі", на
період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування,
затверджених постановою Кабінету
Міністрів України від 12.10.2022 №
1178 (далі - Особливості). Згідно з
підпункту 1 пункту 64 Порядку
замовник відхиляє пропозицію
переможця відбору, якщо постачальник
не підписав договір у строк,
визначений абзацом першим пункту 66
цього Порядку. Відповідно до запиту
пропозиції постачальників в
електронному каталозі щодо закупівлі
канати сталеві. пропозиція Товариство
з обмеженою відповідальністю
"Епіцентр К" за результатами оцінки
електронною системою закупівель
визначена економічно вигідною, його
визначено переможцем відбору. З
Товариством з обмеженою
відповідальністю "Епіцентр К" не
підписано договір у строк, визначений
абзацом першим пункту 66 Порядку.
Враховуючи викладене, пропозиція
переможця відбору Товариство з
обмеженою відповідальністю "Епіцентр
К" підлягає відхиленню відповідно до
підпункту 1 пункту 64 Порядку.
Уповноважена особа вирішила:
відхилити пропозицію учасника
Товариство з обмеженою
відповідальністю "Епіцентр К" запиту
пропозиції щодо закупівлі канати
сталеві відповідно до підпункту 1
пункту 64 Порядку.

ПРИВАТНЕ
АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО
"СТАЛЬКАНАТ"

205 500,00 UAH
без ПДВ

205 500,00
UAH без ПДВ



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

02.12.2024 09:32

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

05 грудня 2024

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

246 600,00 UAH з ПДВ

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"СТАЛЬКАНАТ"

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

65007, Україна, Одеська область, Одеса, 65007,
Одеська обл., місто Одеса, вул.Водопровідна,
будинок 16

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Л/НХ-24804/НЮ

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


